

POLOŽKA	MJ	Cena bez DPH	KÓD	NÁZOV	BALENIE
Bryndza 1 kg	kg	4,10	0338231	Bryndza plnotučná VB 1 kg	1 ks
Syr trojuholníkový Karička, 8 ks v balení, balenie 140g „alebo ekvivalent“	140g balenie	0,50	0600022	Tavený syr trojuholníky 140g	16 krabičiek
Syr tavený smotanový v črievku. Balenie: 100g.	ks	0,36	0335800	Tavený syr 100g	20 ks / 24 ks
Syr tavený smotanový v črievku. Balenie: 1 kg.	kg	3,40	0600070	Tavený syr 1kg črievko	1 ks
		3,40	0303701	Tavený syr vedro 1 kg	1 ks
Syr- Syrokrem 150g. (1 krabička = 150g/3ks)	150g balenie	0,63	0600024	Tavený syr štvorec 150g	24 krabičiek
	200g balenie	0,84	0600054	Syrokrem XXL 200g	30 krabičiek
Cottage cheese 180 g biely	ks	0,55	0600027	Cottage cheese biely 180g	6 ks
Syr plesňový v kvalite "NIVA".	kg	4,22	0103417	Tatranská niva cca 2,5 kg	cca 2,5 kg
Syr tehla tvrdý údený/neúdený.	kg	3,51	0103568	Tehla neúdená cca 3,5kg	1 ks
		3,51	0303150	Eidam 45% údený cca 2,8kg	1 ks



Návrh uchádzača na plnenie kritérií								
Názov uchádzača: NOVOCASING NITRA, s.r.o.								
Adresa uchádzača: Murgašova 3, 949 01 Nitra								
IČO: 36530506		DIČ: 2020151859		IČ DPH: SK2020151859				
Zapísaný v: Obchodný register Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 11286/N								
Štatutárni zástupcovia: Ing. Jana Lapšanská								
Telefón: 0905211404								
E-mail: lapsanska@novocasing.sk								
Špecifikácia tovarov - sortiment "Potraviny"		Množst. jednotka MJ		Predpokladaná spotreba za 12 mes.				
		Množstvo	Cena bez DPH za MJ (EUR)	Výška DPH (EUR)	Cena s DPH za MJ (EUR)	Sadzba DPH (%)	Celková cena bez DPH (EUR)	Celková cena s DPH (EUR)

6. Časť – Syrárske výrobky								
Bryndza min. 44% z hmotnosti, obsah ovčieho hrudkového syru po prepočte na sušinu min 50 % hmotnosti. 1 kg , 2 kg..	kg	680	4,100	0,82	4,92	20	2788,000	3345,600
Syr trojuholníkový Karička, 9% nízkoťučný, 8 ks v balení, balenie 140g „alebo ekvivalent“	140g balenie ks	11 000	0,500	0,100	0,600	20	5500,000	6600,000
Syr tavený smotanový v črievku - roztierateľný v kvalite "Bambino", sušina 40%, tuk v sušine 50%. Balenie: 100g. „alebo ekvivalent“	ks	6000	0,360	0,072	0,432	20	2160,000	2592,000
Syr tavený smotanový v črievku - roztierateľný v kvalite "Bambino", sušina 40%, tuk v sušine 50%. Balenie: 1 kg. „alebo ekvivalent“	kg	140	3,400	0,680	4,080	20	476,000	571,200
Syr- Syrokrém 150g. (3 ks v balení)-Syr tavený,	150g balenie	1400	0,630	0,126	0,756	20	882,000	1058,400



Fakultná nemocnica s poliklinikou Žilina, Ul. Vojtecha Spanyola 43, 012 07 Žilina

roztierateľný, minimálne 45% tuku v sušine, sušina min 34%, štvorec (1 krabička = 150g/3ks) „alebo ekvivalent“	ks							
Cottage cheese 180 g biely	ks	3 800	0,550	0,110	0,660	20	2090,000	2508,000
Syr plesňový v kvalite "NIVA" - s modrou plesňou vnútri hmoty sušina 52% tuk v sušine 50% .	kg	180	4,220	0,844	5,064	20	759,600	911,520
Syr tehla tvrdý údený/neúdený, polotvrdý, nezrejúci, plnotučný syr, vhodný na vyprážanie, tuk v sušine min. 45%, sušina najmenej 56% hmotnosti.	kg	1 400	3,51	0,702	4,212	20	4914,000	5896,800
CENA CELKOM V EUR BEZ DPH							19569,600	EUR
CENA CELKOM V EUR S DPH							23483,520	EUR



1.9 Celková zmluvná cena v EUR príslušnej časti predmetu zákazky uvedená v Návrhu na plnenie kritérií, musí byť vypočítaná a vyplnená v súlade s touto časťou súťažných podkladov a musí obsahovať cenu za všetky položky príslušnej časti predmetu zákazky.

Príloha č. 3 k rámcovej dohode: č.017/1/2021/49 **51**

Zoznam subdodávateľov

Por. číslo	Označenie subdodávateľa	Osoba/osoby oprávnené konať v mene subdodávateľa (meno a priezvisko)	Bydlisko osoby oprávnenej konať v mene subdodávateľa	Dátum narodenia osoby oprávnenej konať v mene subdodávateľa
1.	0			
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				
13.				
14.				